
 

УКРАЇНА 

К О З Е Л Е Ц Ь К А  С Е Л И Щ Н А   Р А Д А   

К О З Е Л Е Ц Ь К О Г О  Р А Й О Н У  

Ч Е Р Н І Г І В С Ь К О Ї  О Б Л А С Т І  

Р І Ш Е Н Н Я  

(тридцять восьма сесія восьмого скликання) 

13 березня 2020 року 

смт. Козелець 
 

№ 06-38/VIII 

 

Про затвердження передавального акта 

матеріальних цінностей та активів  

Стависької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів 

Козелецької селищної ради Козелецького району 

Чернігівської області 

 

     З метою завершення процедури припинення юридичної особи в результаті 

реорганізації Стависької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Козелецької 

селищної ради Козелецького району Чернігівської області шляхом приєднання, 

відповідно до статей 104,107 Цивільного кодексу України, Закону України 

«Про державну реєстрацію юридичних осіб,  фізичних осіб – підприємців та 

громадських формувань», керуючись статтею 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», селищна рада вирішила: 

1.Затвердити передавальний акт матеріальних цінностей та активів 

Стависької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Козелецької селищної ради 

Козелецького району Чернігівської області (код ЄДРПОУ 33460865) до 

правонаступника - Козелецької загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів №3 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області (код 

ЄДРПОУ 26295040), що додається.  

2.Уповноважити голову комісії з реорганізації Стависької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів у Ставиську філію І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області надати 

передавальні акти та визначені чинним законодавством України документи 



державному реєстратору для проведення державної реєстрації припинення 

юридичної особи. 

 3. Контроль за  виконанням  даного рішення покласти на постійну 

комісію з питань  освіти, охорони здоров'я, культури, соціального захисту 

населення, законності та правопорядку. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                        Н.І.Лугина 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток  

до рішення  тридцять восьмої сесії 

Козелецької селищної ради 

восьмого скликання 

 від 13 березня 2020 року  

№ 06-38/VIII 

                                                                      

Передавальний акт 

матеріальних цінностей та активів Стависької 

загальноосвітньої школи І-ІІІ ступенів Козелецької 

селищної ради Козелецького району Чернігівської області 

 

 Ми комісія,  створена на підставі  рішення двадцять  п’ятої  сесії восьмого  

скликання Козелецької селищної ради від 22 лютого 2019 р. № 13-25/VIII  «Про 

створення  Стависької  філії І-ІІ ступенів Козелецької ЗОШ І-ІІІ ступенів №3 

Козелецької селищної ради Козелецького району Чернігівської області» у  

складі: 

Голови комісії - Єркіної Тетяни Яківни – заступника начальника  управління 

освіти, культури, сім’ї, молоді  та спорту Козелецької селищної ради -

начальника відділу освіти  

членів комісії:      

 Рябець Юлії Олександрівни – в.о. директора Стависької ЗОШ І-ІІІ 

ступенів; 

 Губської Світлани Миколаївни – начальника відділу бухгалтерського  

обліку та звітності – головного бухгалтера управління освіти, культури, сім’ї, 

молоді та спорту Козелецької селищної ради; 

 Миненко Антоніни Олексіївни – інспектора  з кадрів управління освіти,   

культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної ради; 

 Лісковича Володимира Миколайовича – начальника господарської групи 

управління освіти, культури, сім’ї, молоді та спорту Козелецької селищної 

ради. 

    Провели передачу основних засобів,інших необоротних матеріальних активів 

та запасів з підзвіту матеріальної особи  Рябець Ю. О. в підзвіт матеріально 

відповідальної особи Татарчук О.В. згідно переліку: 
 

№ 

Найменування  Рік 

введення 
в 

експлуат

ацію 

Інвентарний 

номер 

Один 

виміру 

Кількіс

ть 

Балансова 

вартість 

1 Приміщення школи  1961 101330001 шт 1 363980,00 

2 Котельня 1965 101330002 шт 1 15375,00 



3 Спортзал 1968 101330003 шт 1 277688,00 

4 Приміщення школи фіз..кабінет 1961 101330004 шт 1 5551,00 

5 Приміщення школи столова 1924 101330005 шт 1 23807,00 

6 Приміщення майстерні по металу і дереву 1950 101330006 шт 1 32982,00 

7 Приміщення школи майстерня 1924 101330007 шт 1 8003,00 

8 Сарай 1965 101330008 шт 1 9008,00 

9 Гараж 1966 101330009 шт 1 10300,00 

10 Погреб 1965 101330010 шт 1 1582,00 

11 Криниця  1031330011 шт 1 791,00 

12 Всього    11 749067,00 

13 К-т електрообладнання 1990 101660001 шт 1 337,00 

14 Блок шаф 1999 101660002 шт 1 175,00 

15 Стіл демонстраційних 1984 101660003 шт 1 173,00 

16 Воєнний к-т 1982 101660004 шт 1 54,00 

17 Шафа для одягу 1990 101660005 шт 1 59,00 

18 Шафа-стінка 1987 101660006 шт 1 384,00 

19 Шафа книжкова 1999 101660007 шт 1 41,00 

20 Шафа 1990 101660008 шт 1 43,00 

21 Шафа книжкова 1999 101660009 шт 1 41,00 

22 Шафа книжкова 1999 101660010 шт 1 40,00 

23 Насос водяний 2017 101660011 шт 1 1370,00 

 Всього    11 2717,00 

24 Комп’ютер 2012 101440001 шт 1 3123,00 

25 Комп’ютер 2012 101440002 шт 1 2136,00 

26 Комп’ютер вчителя мікро ЕОМ ТУ У 30.0 2012 101440003 шт 1 13463,00 

27  Комп’ютер учня 2012 101440004 шт 1 3844,00 

28 Комп’ютер учня 2012 101440005 шт 1 3842,00 

29 Комп’ютер учня 2012 101440006 шт 1 3842,00 

30 Комп’ютер учня 2012 101440007 шт  3842,00 

31 Насос КМ 65-50-160 2012 101440008 шт 1 2406,00 

33  Баян  Полісся 2002 101440009 шт 1 141,00 

33  Бревно гімнастичне 2002 101440010 шт 1 157,00 

34 Щит бсакетбольний 1988 101440011 шт 1 622,00 

35  Стрілковий трансформатор 1990 101440012 шт 1 2198,00 

36 Станок Фуговальний 1960 101440013 шт 1 156,00 

37 Станок кругопильний 1958 101440014 шт 1 662,00 

38 Станок токарний 1977 101440015 шт 1 545,00 

39 Станок свердільний 1954 101440016 шт 1 357,00 

40 Станок комбінований 1959 101440017 шт 1 179,00 

41 Станок точильний 1958 101440018 шт 1 250,00 

42 Станок токарний 1963 101440019 шт 1 121,00 

43 Водяний котел Універсал 1991 101440020 шт 1 553,00 

44 Холодильник Норд 1998 101440021 шт 1 972,00 

45 Прибор по механіці 2001 101440022 шт 1 207,00 

46 Телевізор Берізка 1983 101440023 шт 1 352,00 

47 Кипятильник 1991 101440024 шт 1 111,00 

48 Бруси паралельні 1976 101440025 шт 1 338,00 

49 Кінь гімнастичний 1988 101440026 шт 1 172,00 

50 Проектор9кронш для 

проект.проекц.екран) 

2017 101440027 шт 1 17299,00 

51 Котел опалювал. твердопаливний Кс-Т-50 1990 101440028 шт 1 78233,00 

 Всього    28 140123,00 

52 Стіл компютерний 2012 1113110001 шт 1 305,00 

53 Крісло Для вчителя 2012 1113110002 шт 1 210,00 

54 Стіл комп’ютерний для учнів 2012 1113110003 шт 1 270,00 



55 Стіл комп’ютерний для учнів 2012 1113110004 шт 1 270,00 

56 Стіл комп’ютерний для учнів 2012 1113110005 шт 1 270,00 

57 Стіл комп’ютерний для учів 2012 1113110006 шт 1 270,00 

58 Стілець для учня 2012 1113110007 шт 1 90,00 

59 Стілець для учня 2012 1113110008 шт 1 90,00 

60 Стілець для учня 2012 1113110009 шт 1 90,00 

61 Стілець для учня 2012 1113110010 шт 1 90,00 

62 Електролічильник 2012 1113110011 шт  500,00 

63 Ваги 2015 1113110012 шт 1 800 

64 Підстанція  2008 1113110013 шт 1 800,00 

65 Грати 2009 1113110014 шт 1 2817,00 

66 Колонка музична 2002 1113110015 шт 1 292,00 

67 Колонка музична 2002 1113110016 шт 1 293,00 

68 Колонка з оснасткою R 40  1113110017 шт 1 450,00 

69 Штамп з оснасткою L 55  1113110018 шт 1 500,00 

70 Комп’ютер  1113110019 шт 1 9600,00 

71 Мікрохвильова піч  1113110020 шт 1 1300,00 

72 Насос циркуляр. 40/13/180 фланцевий 

220В 

 1113110021 шт 1 4300,00 

73 Насос циркуляр. 40/13/180 фланцевий 

220В 

 1113110022 шт 1 4300,00 

74 Гідроакумулятор Імера 100л  1113110023 шт 1 4910,00 

 Всього    30 32381,00 

75 Підручники  1112110001 шт  21023,00 

76 Література  1112110002 шт  2283,00 

 Всього      23306,00 

77 Полотно Гардинне  1114110001 шт  100,00 

78 Тюль  1114110002 м 1 360,00 

79 Портьєри  1114110003 м 1 390,00 

80  Гардини  1114110004 м 1 210,00 

 Всього    64 1060,00 

81 Солянки   шт 10 5.00 

82 Тарілки   шт 36 22,28 

83 Кружки   шт 23 5,36 

84 Сито   шт 1 1,30 

85 Каструля   шт 1 10,00 

86 Миски   шт 1 3,80 

87 Бак    шт 1 50,00 

88 Тарілки    шт 21 19,20 

89 Відро 15л   шт 1 13,00 

90 Бак 20л   шт 1 35,00 

91 Миска емал   шт 1 27,00 

92 Дзеркало    шт 2 21,00 

93 Полотно тюлеве   шт 15 150,00 

94 Фізична карту світу   шт 1 42,20 

95 Фізична карта України   шт 1 41,70 

96 Економічна карта України   шт 1 41,70 

97 Політична карта світу   шт 1 42,20 

98 Глобус Сіріус   шт 1 44,91 

99  Вивіска на школу   шт 1 79,00 

100 Вогнегасники   шт 2 485,00 

101 Бачок для води   шт 1 101,47 

102 Фонтанчик   шт 1 165,50 

103 Тазик оценкований   шт 1,0 37,00 

104  Декоративна зелень   шт 1 50,00 



105  Сітка тенісна   шт 1 5,00 

106  Баскетбольна корзина   шт 1 7,00 

107  Шафи книжні   шт 10 2115,28 

108 Стільці   шт 28 1357 

109 Столи   шт 30 526,02 

110 Сейфи металеві   шт 1 155,50 

111 Стільці металеві   шт 11 75,00 

112  Дошки класні   шт 11 476,00 

113 Столи тумбові   шт 9 462,00 

114 Електролічильник   шт 1 158,00 

115 Електродзвоник 

Умивальник 

  шт 1 40,00 

116 Вішалки групові   шт 2 90,00 

117 Стільці м’ягкі   шт 11 165,00 

118 Карнизи віконні   шт 39 293,00 

119 Стабілізатор   шт 1 270,00 

120 Вішалки залізні   шт 4 81,00 

121 Тумбочки   шт 3 90,00 

122 Телефон   шт 1 31,00 

123 Стіл демонстрац   шт 1 68,34 

124  Часи настінні   шт 1 13,00 

125 Гардини   шт 2 75,00 

126 Тюль   шт 8 96,00 

127 М’яч   шт 1 20,00 

128 Тиски слюсарні   шт 1 9,50 

129 Манометр   шт 1 2,00 

130 Термометр   шт 1 30,00 

131 Набір по оптиці   шт 1 9,00 

132 Динамометр   шт 1 9,00 

133 Дифракційні грані   шт 1 2,00 

134 Котушка Румкорфа   шт 1 15,00 

135 Амперметр   шт 2 17,00 

136 Трансформатор   шт 1 8,00 

137 Реле   шт 1 4,00 

138 Прибор демонстаційний   шт 1 16,00 

139 Трансформатор   шт 1 10,00 

140 Прилад лабораторний   шт 1 13,00 

141 Набір по електриці   шт 1 21,00 

142 Опір   шт 2 6,00 

143 Конденсатор   шт 1 8,00 

144 Метроном   шт 2 13,00 

145 Динамометр   шт 1 6,00 

146 Тарілки вакуумні   шт 1 11,00 

147 Лампа в магнітному полі   шт 1 2,00 

148 Прибор по електр,   шт 1 7,00 

149 Прилад Ньютона   шт 1 5,00 

150 Електровипрямляч   шт 1 17,00 

151 Прилад по оптиці   шт 1 16,00 

152 Трансформатор   шт 1 6,00 

153 Набір по кінематиці   шт 2 6,00 

154 Шайби оптичні   шт 1 9,00 

155 Циліндри свинцеві   шт 1 1,00 

156 Відро Архімеда   шт 1 1,00 

157 Шар Паскаля   шт 1 2,00 

158 Динамометр   шт 1 0,30 



159 Теплоприймач   шт 2 2,00 

160 Прибор Газообміну   шт 1 3,00 

161 Виток в магн. полі   шт 2 16,00 

162 Штатив учнівський   шт 1 20,00 

163 Штатив моделей   шт 1 11,00 

164 Прибор лабораторний   шт 2 18,00 

165 Штатив лабораторний    шт 1 2,00 

166 Прибор  по газу   шт 2 26,00 

167 Зоографічна карта   шт 1 3,00 

168 Мікроскоп   шт 1 40,00 

169 Перекладина гімнастична   шт 1 79,00 

170 Козел гімнастичний   шт 1 66,00 

171 Кінь спортивний   шт 1 22,00 

172 Баскетбольна корзина    шт 1 7,00 

173 Скамейки гімнастичні   шт 8 278,00 

174 Стойка для стрибків   шт 1 46,00 

175 Стіл однотумбовий   шт 1 73,00 

176 Стіл для вчителя   шт 1 45,00 

177 Парти  столи   шт 4 120,00 

178 Стіл тенісний   шт 1 25,00 

179 Глобус   шт 1 3,00 

180 Карти з історії Європи Х-Хіст   шт 1 3,00 

181 Народи і їх переміщенняв Європі   шт 1 84,00 

182 Карта вітчизняної війни   шт 1 3,00 

183 Стільці   шт 10 30,00 

184 Баян   шт 1 24,00 

185 Електролічильник   шт 1 500,00 

186 Біотуалет РТ 20л домашній пол.сірий   шт 2 1150,00 

187 Електролічильник 3-х фазний 100 А ЛТД   шт 1 800,00 

188 Стільці   шт 10 30,00 

189 Тачка   шт 1 34,00 

190 Лічильник електроенергії трифазний   шт 1 1700,00 

191 Відро 15 л   шт 1 23,00 

192 Вилки   шт 24 24,00 

193 Ложки   шт 24 24,00 

194 Відро  12л   шт 2 28,00 

195 Ваги   шт 1 60,00 

196 Переноска 5м   шт 1 30,98 

197 Замок навісний   шт 1 10,50 

198 Відро емал.   шт 1 68,00 

199 Миска емал.   шт 1 39,00 

200 Кастрюля емал.   шт 2 100,00 

201 Миска   шт 1 25,00 

202 Тарілка глиб.сал.   шт 30 780,00 

203 Тарілка мілка   шт 30 780,00 

204 Ложка   шт 30 270,00 

205 Журнал шкільний 1-4 класи   шт 4 276,00 

206 Журнал шкільний 5-12 класи   шт 6 474,00 

207 Прожектор світлодіодний   шт 2 720,00 

208 Парти    шт 15 750,00 

209 Стільці   шт 16 800,00 

210 Шафа для верхнього одягу   шт 3 300,00 

211 Шафа для книжок   шт 1 175,00 

212 Миючий з-б для посубу   шт 2 52,00 

213 Мило господарське   шт 4 20,80 



214 Мило туалетне   шт 5 24,00 

215 Скребок стальний   шт 5 30,00 

216 Сода кальцинована   шт 5 72,50 

217 З-б для пос.Фейрі   шт 8 316,00 

218 З-б для пос.Гала   шт 2 30,80 

219 Мило рідке 1 л   шт 4 106,00 

220 Губка кухонна   шт 1 16,50 

221 Гумові рукавиці   шт 10 100,00 

222 Порошок пр. дит   шт 1 110,50 

223 Пакети для сміття   шт 8 116,80 

224 Сантрі гель   шт 1 21,50 

225 Стінки гімнастичні   шт 10 464,00 

226 Відро Оцинковане   шт 1 7,00 

227 Набір  кувшин з чашками   шт 1 23,00 

 Всього     16631,60 

228 Торфобрикет   т  19604,00 

229 Деревина дровяна т/в   м
3 

 9080,40 

 Всього     28684,40 

230 Щит для лічильника   шт 1 100,00 

231 Цвяхи шиферні   шт 5 235,00 

232 Труба каналізаційна 110 мм 3 м 2,8 м   шт 5 1470,00 

233 Труба ПЕ 16   шт 10 50,00 

234 Люк круглий каналізаційний   шт 2 680,00 

 Всього    23 2535,00 

 

Матеріально відповідальна особа  здав            (підпис)           Рябець  Ю.О. 

Матеріально відповідальна особа прийняв       (підпис)          Татарчук О.В. 

             

Голова комісії                 (підпис)               Єркіна Т.Я 

Члени комісії                  (підпис)               Рябець Ю.О.      

                                         (підпис)               Губська С.М. 

                                         (підпис)               Миненко А.О   

                                         (підпис)               Ліскович В.М.                                             

                                                 

Акт складено                     «26» серпня 2019 р. 

 

 

Секретар селищної ради                                                                        Н.І.Лугина 

 


